
UCHWAŁA NR 27/1473/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 
 

w sprawie zakupu nieruchomości położonej w Kowalu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 13  
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 344), w wykonaniu uchwały Nr LVII/786/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości 
położonej w Kowalu, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Postanawia się kupić od Gminy Miasto Kowal prawo własności nieruchomości 
położonej w Kowalu przy ul. Kołłątaja i Dobiegniewskiej, oznaczonej w obrębie 0001 jako 
działki ewidencyjne nr 980/26 o pow. 0,0944 ha, nr 980/27 o pow. 0,0020 ha, nr 980/40  
o pow. 0,0874 ha i nr 980/42 o pow. 0,0644 ha, KW nr WL1W/00040870/6 za cenę 
985.080,00 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt złotych 00/100). 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


